Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» с. Пыёлдино

«Шöр школа» Поёл сиктса муниципальнöй велöдан сьöмкуд учреждение

ПРИКАЗ

ТШÖКТÖД

7 февраля 2025 года                                         № 13/4 -од

Об утверждении Правил

внутреннего трудового распорядка работников

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г № 273-ФЗ с

изменениями от 28 декабря 2024 года, Приказом Минобрнауки России от 11 мая 2016 года

№ 536 «Об утверждении Особенностей режима рабочего времени и времени отдыха

педагогических и иных работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность», Постановлением Правительства Российской Федерации № 466 от

14.05.2015 года «О ежегодных основных удлиненных оплачиваемых отпусках» с

изменениями от 7 апреля 2017 года, Постановлением главного государственного

санитарного врача Российской Федерации от 28 сентября 2020 года № 28 «Об

утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и

молодежи», а также Уставом общеобразовательной организации и другими

нормативными правовыми актами Российской Федерации, регламентирующими

деятельность организаций, осуществляющих образовательную деятельность

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка работников.

2. Признать утратившим силу приказ от 11.04.2022 №28/3 –од «Об утверждении Правил

внутреннего трудового распорядка».

3. Прекратить действие локального акта «Правила внутреннего трудового распорядка»,

утвержденного приказом от 11.04.2022 г. № 28/3 – од.

4. Разместить  данный приказ и Правила внутреннего трудового распорядка в новой

редакции на  официальном сайте учреждения.

5 .   Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

 Директор МБОУ «СОШ» с. Пыёлдино                                                                М.А.Ушакова

		2025-02-07T15:01:21+0300
	Ушакова Марианна Александровна